

Bütöv Azərbaycanın seçkisi dünya erməniliyinə zərbə oldu

Qarabağ zəfərini həzm edə bilməyən xarici qüvvələr ölkəmizə qarşı yeni məkrli kampaniyaya başlayıblar

Ötən bazar ölkəmiz növbəti dəfə azad, ədalətli, demokratik seçki keçirərək dünyaya örnək seçki nümunəsi təqdim etdi.

Bütöv Azərbaycan ilin əvvəlində prezident seçkiləri ilə başladığı demokratiya prosesini ilin sonlarına doğru keçirdiyi parlament seçkiləri ilə davam etdirdi. Xankəndidən Bakıya, Naxçıvandan Qusara, Laçından Astaraya, Xocalıdan Zaqatalaya... qədər bütün ərazilərimizdə səsvərmədə fəal iştirak edən vətəndaşlarımız iradələrini azad şəkildə ifadə etdilər.

Məkr yuvası

O da bəlli gerçəklik idi ki, respublikamızda seçki prosesinin başdan sona qədər şəffaf şəkildə irəliləməsi qərəzə köklənmiş antiAzərbaycançı şəbəkəni heç də qane etməyəcəkdi və gözlənilmədiyi kimi də bu məsələdə sürpriz yaşanmadı.

Heç Azərbaycanda keçirilən növbədənəonər parlament seçkiləri başa çatmamış, necə deyirlər, seçicilərin əlinin "mürəkkəbi" qurumamış ATƏT-in qərəzli hesabatı artıq hazır vəziyyətdə idi. ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqları Bürosunun hazırladığı seçki



hesabatının yerli mediada dərc olunan mətnindən də aydın görünür ki, riyakar təşkilat seçki prosesi ilə bağlı hesabatı obyektiv şəkildə yox, özünün görmək istədiyi, əvvəlcədən planlaşdırdığı subyektiv formada təqdim etmək kimi çirkin niyyət güdüb.

Artıq yayıma hazır formada olan və təsdiqlənmiş sənəddə qeyd olunur ki, guya seçkilərin hüquqi bazası demokratik seçkilər üçün əlverişli deyil, Konstitusiyaya və digər qanunların icazə verdiyi sərbəst toplaşmaq və ifadə azadlığı məhdudlaşdırılıb, beynəlxalq standartlara və ATƏT-in öhdəliklərinə uyğun gəlmir. Hesabatda deyilir ki, guya MSK daxil

olan şikayətlərin əksəriyyətinə mahiyyəti üzrə baxıb, lakin dəvət olunmuş tərəflərin arqumentləri heç vaxt nəzərə alınmayıb. Guya MSK əvvəlcədən hazırlanmış qərarlar qəbul edərək şikayətçiləri qanunla, ATƏT-in öhdəliklərindən və beynəlxalq təcrübədə nəzərdə tutulmuş prosedurlardan məhrum edib və sair və ilaxır...

Bunlar və bir çox digər böhtan xarakterli məlumatın yer aldığı hesabatın anti-Azərbaycan kampaniyasının tərkib hissəsi olduğu gün kimi ortadadır.

Qeyd edək ki, hələ bir neçə gün öncədən mediada ATƏT-in Azərbaycandakı növbədənəonər parlament seçkiləri ilə

bağlı hesabatının artıq hazır olması barədə məlumat yayılmışdı.

Fotofaktla ifşa olunan bu biabırçı gerçəklik ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqları Bürosunun adına utandır.

AntiAzərbaycançı şəbəkə fiaskoya uğradıldı

Bir yandan da ermənipərəst Qərb dairələrinin ölkəmizə qarşı qərəzli kampaniyaya apardığı ortadadır. Çünki Azərbaycan Qarabağ münaqişəsini həll edərək, onilliklər boyu bu problemdən yararlanaraq erməni lobbisindən külli miqdarda rüşvət

alan qərəzli təşkilat və qurumların dəyirmanına axan suyu birdəfəlik kəsib. ATƏT, AŞPA, AP kimi riyakar təşkilatların Qarabağ kartından istifadə limitləri bitib. Buna görə də heç cür Şuşa, Xankəndi zəfərlərini həzm edə bilmirlər. Vaxtaşırı ölkəmizə qarşı böhtan və iftiralara dolu hesabatlar hazırlayırlar. ATƏT DTİHB-in sentyabrın 1-də ölkəmizdə keçirilən növbədənəonər parlament seçkiləri ilə əlaqədar hazırladığı iftiralara dolu hesabat da göstərir ki, bu təşkilat ermənipərəst Qərb təsisatlarının siyasi təzyiqlə "aləti" rolunu oynayır. Bu təşkilatın Azərbaycanda keçirilən seçkilərdən günlərlə qabaq qərəzli hesabat hazırlaması da buna sübutdur.

Azərbaycan söz və mətbuat azadlığına, insan haqlarına yüksək qiymət verən və bu dəyərləri hər zaman qoruyan demokratik respublikadır. Ölkəmizə qarşı insan haqlarının pozulması, söz azadlığının məhdudlaşdırılması, seçkilərdə hansısa pozuntuların olması ilə bağlı neçə gün əvvəlcədən hesabat hazırlayaraq dil uzadan ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqları Bürosu kimi təşkilatlar da əsl reallıqları yaxşı bilirlər. Sadəcə insan haqlarından, demokratiyadan uzaq rüşvətxor qurumlar antiAzərbaycançı şəbəkənin rüporu olmağı boyunlarına götürdükləri üçün həqiqətləri dilə gətirə bilmirlər.

Ancaq Azərbaycan növbəti dəfə də beynəlxalq standartlara və demokratik prinsiplərə uyğun seçkilər keçirərək təşkilatlanmış şəkildə ölkəmizə qarşı qara piar aparan Qərb təsisatlarını fiaskoya uğratdı. Növbədənəonər parlament seçkilərində ən yüksək fəallığın Xankəndidə müşahidə edilməsi isə ümumilikdə dünya erməniliyinə böyük zərbə, gözdağı oldu.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az